SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (48) 3721-9672

E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 092/CCB/2015, DE 14 DE MAIO DE 2015.

Designação de membros do Colegiado Pleno do

Programa de Pós-graduação em Farmacologia.

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na Solicitação Digital

021571/2015,

RESOLVE,

DESIGNAR os representantes discentes TUANE BAZANELLA SAMPAIO

(matrícula nº 201400168), FELIPE VANZ (matrícula 201406738), CLAUDINI

HONÓRIO DE PIERI (matrícula 201500493) como membros titulares, e os

representantes discentes RAFAEL SCOZ SILVA (matrícula 201406205) e NATALI

GRANZOTTO (matrícula 201408660) como membros suplentes do Colegiado Pleno do

Programa de Pós-graduação em Farmacologia para um mandato de um ano a partir de 19

de março de 2015.

SONIA GONÇALVES